Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 20. Septembris 1842.

(3062) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 24261. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense absentibus et de domicilio ignoto Dno. Joanni Olszewski illo nefors demortuo ejus haeredibus de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Dae. Angelae de Szczawińskie Dzierzanowska

contra eundem puncto extabulationis de bonis Czornielow sententiae C. R. Fori Nobilium Stanislao poliense in causa Joannis Olszewski contra Dominicum Com. Dzeduszycki puncto solutionis Summae 6000 flp. ddo. 28. Octobris 1788. latae, respective ejusdem Summae 6000 flp. cum usuris et litis expensis in quota 88 flp. lib. dom. 88. p. 82. n. 14. on. haerentis sub 16. Augusti 1842. ad Nrum. 24261. huic Judicio libellum exhibitum, Judicique opem imploratam esse. Ob commorationem ejus ignotam, ejus periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Gnoiński cum substitutione Domini Advocati Malisz qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad comparandum pro die 21. Decembris 1842. hora decima matutina et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendae, quae defensionis causae proficias esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 20. Septembris 1842.

(3033) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 8674. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Stanislao poliense medio praesentis Edicti notum reddit: Dnae. Mariannae de Ufnarskie Borkowska et Dnae. Honorathae de Ufnarskie Tchorznicka vel his nefors demortuis illarum haeredibus — per haeredes olim Andreae Boryslawski contra illas qua haeredes Joannis Ufnarski et alias sub praes. 29. Augusti 1842 Nro. 8674 puncto declarandae pro extincta atque extabellae creditorum super praetio liciti bonorum Niżbony cum attin. collocatorum eliminabili praetensionis conventarum in Summa 66000 flp. decreto collocationis ddo. 22. Julii 1800 ad N. 2765 et appellatoreo ddo. 13. Septembris 1802 pos. 11 super eodem praetio liciti collocatae — huic Judicio libellum exhibitum, Judicique opem imploratam esse. — Ob commorationem vero earum imo et vitam ignotam, ipsis eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Gregorowicz cum substitutione Domini Advocati Zachariasiewicz qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet eas ad die 14. Decembris 1842 hora 9. matut. hie C. R. Fori comparandum, excipiendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes traden-